



**oszenia proszę o jego natychmiastowe przesłanie/Ł  
ŚLĄSKI  
SZKOLNY ZWIĄZEK SPORTOWY  
W KATOWICACH**

**40-028 Katowice, ul. Francuska 32, tel./fax: 32 255 34 19, 32 255 34 35  
[www.slaskiszs.republika.pl](http://www.slaskiszs.republika.pl);**

**Katowice, 12.01.2018 r.**

***Nauczyciele realizujący program SKS w 2018***

*/pismo nr 2/*

Śląski Szkolny Związek Sportowy informuje, że zakończył rekrutację szkół i nauczycieli w/w do Programu Szkolny Klub Sportowy w 2018 roku. Informujemy, że do realizacji programu zostali zakwalifikowani wszyscy nauczyciele, którzy spełniają warunki programu, uzyskują w 2018 roku wynagrodzenie równe lub wyższe minimalnemu wynagrodzeniu w wysokości 2100zł miesięcznie oraz przesłali dokumenty – zgłoszenie nauczycieli w/w ze szkoły oraz oświadczenie zleceniobiorcy.

Nauczyciele prowadzący zajęcia SKS w roku 2018 musi przeprowadzić 70 godz. zajęć szkolenia sportowego w dwóch 60 minutowych jednostkach szkoleniowych realizowanych w dwóch różnych dnia tygodnia w tym soboty. W okresie od 8 stycznia do 30 czerwca 2018r.należy zaplanować zajęcia tak, aby przeprowadzić łącznie 44 jednostki szkolenia sportowego a w okresie 4 wrzesień 30 listopad 26jednostek szkolenia sportowego. Grupa szkoleniowa musi liczyć min.15 chłopców lub dziewcząt, dopuszczane są grupy mieszane.

Zapisy zajęć dokonywać będziemy w dzienniku elektronicznym, który uruchomiony zostanie przez operatora krajowego – NARODOWY INSTYTUT SPORTU na początku lutego br. po ogłoszeniu rozstrzygnięć konkursowych przez MSiT. Do tego czasu tematy i frekwencję zapisywać należy w dzienniku papierowym.

Po dokonaniu rozstrzygnięć konkursowych przez MSiT Śl..SZS na stronie internetowej zamieścimy do pobrania wymaganą dokumentację programu, którą należy zwrotnie przesłać w formie papierowej do Śląskiego Szkolnego Związku Sportowego.

Bieżące informacje do czasu uruchomienia dziennika elektronicznego zamieszczać będziemy na stronie internetowej Związku.

Szczegółowe zapisy dot. Programu SZKOLNY KLUB SPORTOWY zmieszczone są na stronie internetowej MSiT (link poniżej), z którymi należy się zapoznać.

<https://bip.msit.gov.pl/bip/finansowanie-zadan/sport-powszechny/2017-rok/2179,Ogloszenie-programu-Szkolny-Klub-Sportowy-w-ramach-rozwijania-sportu-poprzez-wsp.html>

Z wyrazami szacunku  
PREZES ŚI SZS  
Mieczysław Mielcarek